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Minnesanteckningar 2008-11-14 
 
Deltagare 
Charlotte Svensson Älvsjö stadsdelsförvaltning 
Göran Sjödin  Älvsjö stadsdelsförvaltning 
Eva Folke  Älvsjö stadsdelsförvaltning 
Britt-Marie Ericsson Älvsjö stadsdelsförvaltning      vid pennan 
Jonny Pettersson Närpolisen i Skärholmen 
Christer Trybom Närpolisen i Skärholmen 
Greta Näslund Stockholmshem 
Iris Lindgren  Älvsjö fastighetsägareförening 
Karl Henrik Jarenius Långsjö fastighetsägareförening 
Birgitta Billström Älvsjöföretagarnas förening 
 
Trygg i Stockholm 2008 
 
Julia Sandahl, socialtjänstförvaltningen, presenterade den del av utredningen i 
Trygg i Stockholm 2008 som berör Älvsjö. Trygg i Stockholm 2008 är en 
enkätundersökning som Stockholms stad genom socialtjänstförvaltningen låtit 
utrednings- och statistikkontoret (USK) genomföra i samtliga stadsdelar. I Älvsjö 
har 250 enkäter gått ut till vardera stadsdelsområde d v s totalt 1 750 enkäter. 
Svarsfrekvensen för Älvsjö var 70 % mot 66 % för hela staden. Redovisningen är 
uppdelad i tre delar Upplevda ordningsstörningar, Oro för att utsättas för brott 
och Utsatthet. Materialet kommer att skickas ut när det blir officiellt den 10 
december. 
 
Nuläget i Älvsjö 
 
Greta 
Det har varit några inbrottsförsök i lägenheter på nedre botten i Solberga samt en 
del källarinbrott. Det finns ingen åverkan på låsen varför det förmodligen är en 
nyckel på drift.  
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


SID 2 (3) 

ÄLVJÖS BROTTSFÖREBYGGANDE RÅD 

Box 48, 125 21 Älvsjö. Älvsjö stationsplan 11 
Telefon 08-508 21 000. Fax 08-508 21 099 
 www.stockholm.se 
 

Karl Henrik 
Kvartersombuden har bra koll på övriga i kvarteret. Behöver fler skyltar om 
grannsamverkan.  
 
Göran 
Förvaltningen har träffat ungdomsgruppen vid polisen med anledning av att det 
finns ett gäng ungdomar mellan 12 – 18 år som man är allvarligt bekymrad över. 
De flesta av ungdomarna är kända av enheten för barn och ungdom och 
Nätverkshuset. Ungdomarna och deras familjer kommer att kallas till nätverks-
träffar och förvaltningen kommer att ha regelbundna avstämningar med polisens 
ungdomsgrupp. 
 
I nästa vecka öppnar en mötesplats för yngre ungdomar i Johan Skytteskolan. 
Mötesplatsen kommer att ha öppet onsdag- och fredagkvällar. Meningen är att 
föräldravandrarna ska utgå från mötesplatsen. 
 
Med anledningen av att de två tidigare fältassistenterna fått andra tjänster har 
fältverksamheten inte fungerat fullt ut men nu är det klart med rekryteringen av 
ytterligare en fältassistent. 
 
Birgitta  
En av småföretagarna undrar när föräldravandringarna kommer igång i centrum 
och på Prästgårdsgärde. 
 
Enligt Göran har det varit svårt att engagera och få föräldrar att organisera 
föräldravandringar i Solberga och på Prästgårdsgärde. Föräldrarna i den södra 
delen av Älvsjö koncentrerar sig på Långsjöbadet och Långbrodalsskolan där 
ungdomarna håller till. 
 
Eva 
Det är viktigt att stadsdelen utvecklar sitt kvinnofridsarbete att även omfatta 
kvinnor över 65 år samt kvinnor med funktionsnedsättning. 
 
Christer 
Redovisade brottsstatik i närpolisområdet enligt bilaga. 
 
Jonny 
Den psykiatriska mottagningen i Älvsjö har med anledning av hot mot personal 
och även patienter ansökt om ordningsvakt kvällstid vilket polisen tillstyrkt. 
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Polisen ska tillsammans med miljöförvaltningen och brandmyndigheten 
genomföra en ny krogkontroll . 
 
Det har varit några personrån i Älvsjö centrum där förövarna utsett sitt offer redan 
på pendeltåget och sedan följt efter och rånat personen ifråga. 
 
Fr.o.m. 2009 ska åklagarmyndigheten i Söderort avsätta fem åklagare som 
tillsammans med ett 20-tal poliser ska jobba med ungdomsärenden. 
 
Antalet våldsbrott och personrån sjunker. 
 
Sedan en tid finns ”Nattkappen” en stödtelefon, dit personer på väg hem och som 
känner sig otrygga kan ringa fredag- och lördagskvällar mellan klockan 22.00 – 
03.30. Det är volontärer som stödjer och ger råd på hemvägen och som står i 
kontakt med polisen om något skulle hända. Telefonnumret är 08-504 46 666. 
 
Jonny erbjöd sig att komma till nämnden och informera om brottsstatistik. 
 
Iris  
Det är ett stort mörkertal när det gäller cykelstölder eftersom det bara är de som 
har sina cyklar försäkrade som gör anmälan. 
 
Nästa möte 
 
På nästa möte följer vi bl.a. upp dagens punkter. Frågor till dagordningen skickas i 
förväg via e-post till susanne.aplehag.balotis@alvsjo.stockholm.se 
 
Tid: fredagen den 6 februari kl 10.00-12.00 
Plats:            Älvsjörummet 
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